Siechnice 06.08.2024r.

Specyfikacja Istotnych Warunkow Zamowienia
nr 2024/08/02/DT| z dnia: 02.08.2024r.

Dostawa ztacz kablowych nN

Pytania do projektu Umowy

Pytanie 1
§1 ust. 2 lit. b)

Czy Odbiorca zgadza sie na wykreslenie zapisu zawartego w § 1 ust. 2 pkt b)?
Strony umowy sg spotkami akcyjnymi wpisanymi do KRS, w zwigzku z czym wydruk z CEIDG nie ma

zastosowania do niniejszej umowy.

Odpowiedz 1
Propozycja zaakceptowana.

Pytanie 2
§2 ust. 2 lit. ¢)
Czy Odbiorca zgadza sie na modyfikacje § 2 ust. 2 pkt c) zgodnie z ponizszym brzmieniem?
c) kontroli wykonywania $wiadczenia okreslonego w § 1 Umowy, na kazdym etapie jego realizacji, o
czym Odbiorca bedzie informowat Dostawce z co najmniej 7-dniowym wyprzedzeniem.

Odpowiedz 2
Propozycja zaakceptowana.

Pytanie 3
§2 ust. 3 lit. d)
Czy Odbiorca zgadza sie na modyfikacje § 2 ust. 3 pkt d) zgodnie z ponizszym brzmieniem?
d) udzielenia gwarancji, ze Swiadczenie oraz jego elementy sktadowe okreslone w &1 Umowy
odpowiadajg wymaganiom Polskich Norm oraz Norm branzowych.

Odpowiedz 3
Propozycja zaakceptowana.

Pytanie 4
§3 ust. 3
Czy Odbiorca zgadza sie na modyfikacje § 3 ust. 3 zgodnie z ponizszym brzmieniem?
3. Dostawca na pisemne wezwanie Odbiorcy winien w terminie 10 dni zapewni¢ odbiér opakowan
zwrotnych, zatadunek u Odbiorcy oraz transport.
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Odpowiedz 4
83 ust. 3
Zamawiajacy zmienia tres¢ zapisu punktu 3 paragrafu 3 na:
3. Dostawca na wezwanie pisemne lub e-mailowe Odbiorcy winien w terminie 10 dni roboczych
zapewni¢ odbidr opakowan zwrotnych, zatadunek u Odbiorcy oraz transport.

Pytanie 5
§5 ust. 5

Czy Odbiorca zgadza sie na modyfikacje zapisu zawartego w § 5 ust. 5, zgodnie z ponizszym
brzmieniem

5. Termin ptatnosci wystawionej faktury VAT Strony zgodnie ustalajg na 45 dni od dnia dostarczenia
prawidtowo wystawionej faktury.

Odpowiedz 5
Brak zgody.
Pytanie 6
§6 ust. 12

Czy Odbiorca zgadza sie na modyfikacje § 6 ust. 12, zgodnie z ponizszym brzmieniem?

12. Jezeli wymieniona w ramach udzielonej gwarancji czes¢ dwukrotnie ulegnie uszkodzeniu,
Odbiorca ma prawo zgdania wymiany przedmiotu umowy na nowy wolny od wad, bez podejmowania
préb dokonania kolejnej jego naprawy.

Odpowiedzi 6
§6 ust. 12

Zamawiajacy zmienia tres¢ zapisu punktu 12 paragrafu 6 na:

12. Jezeli wymieniana w ramach udzielonej gwarancji czes¢ ulegnie uszkodzeniu, Odbiorca ma prawo
zgdania wymiany urzadzenia na nowe wolne od wad, bez podejmowania prob dokonania kolejnej
jego naprawy, a Dostawca obowigzany jest zadoscuczyni¢ temu zgdaniu.

Pytanie 7
§6 ust. 15
Czy Odbiorca zgadza sie na modyfikacje § 6 ust. 15 zgodnie z ponizszym brzmieniem?
15. Udzielona Gwarancja wylgcza uprawnienia Odbiorcy wynikajgce z przepisow o rekojmi za wady
rzeczy.

Pytanie 7
Brak zgody.

Pytanie 8
§ 7 ust.1d).

Czy Odbiorca zgadza sie na modyfikacje zapisu zawartego w § 7 ust. 1, zgodnie z ponizszym
brzmieniem

d) 5 % wynagrodzenia netto okreslonego w § 5 ust. 1 w przypadku naruszenia przez Dostawce
obowigzku poufnosci okreslonego w § 8 Umowy - za kazde jednokrotne naruszenie tego obowigzku.
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Odpowiedz 8
Brak zgody.

Pytanie 9
§ 7 ust. 2.
Czy Odbiorca zgadza sie na _modyfikacje zapisu zawartego w § 7 ust. 2, zgodnie z ponizszym
brzmieniem?
2. Jezeli szkoda przekroczy warto$é kar umownych, Odbiorca jest uprawniony do dochodzenia
odszkodowania na zasadach ogdlinych, z tym zastrzezeniem, ze odpowiedzialno$¢ odszkodowawcza
Dostawcy nie obejmuje szkod z tytutu jakiejkolwiek utraty zysku, straty produkcyjnej lub straty
w korzystaniu, utraty umoéw, jakichkolwiek strat nastepczych lub posrednich, w tym utraconych
korzyéci. Odpowiedzialnoé¢ odszkodowawcza oraz odpowiedzialnos¢ z tytutu kar umownych
Dostawcy, ze wszystkich tytutéw, w tym wynikajagcych z Umowy, ograniczona jest do 20 %
wynagrodzenia netto okreslonego w & 5 ust. 1 Umowy.

Odpowiedz 9
Brak zgody.

Pytanie 10
§ 10 ust. 7.
Czy Odbiorca zgadza sie na modyfikacje § 10 ust. 7, zgodnie z ponizszym brzmieniem?
7. Zaréwno Dostawca, jak i Odbiorca, nie moga bez pisemnej zgody drugiej Strony przenosi¢ praw
wynikajacych z niniejszej umowy na inne osoby, dokonywac jakichkolwiek potracen, przelewow, cesji
itp.

Odpowiedz 10
Brak zgody.

Pozostate zapisy z propozycji Umowy Dostawy nie ulegajg zmianie.
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